

Smlouva o dílo

č. 6/2019

Uzavřena mezi smluvními stranami:

Petr Winkler, fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona

Tylova 412

747 31 Velké Hoštice

IČO: 15485757

DIČ: CZ6601211342

Č. účtu 403349821/0100

(dále jen „zhotovitel“)

a

Obec Horní Lhota

Záhumení 44

747 64 Horní Lhota

IČO: 00535125

DIČ: CZ00535125

zastoupená: ing. Jaroslavem Bergerem, starostou obce

(dále jen „objednatel“)

I.

Předmět smlouvy

Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje pro objednatele vyrobit, dodat a namontovat zařízení výdejny jídla Obecního domu (dále jen „dílo“).

Rozsah díla je vymezen přílohami:

č. 1 – cenová kalkulace,

č. 2 – technická dokumentace,

č. 3 – výkresová dokumentace.

které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Veškerá plnění nad rámec této smlouvy budou řešena písemnými dodatky k této smlouvě.

II.

Místo plnění

Místem plnění je Horní Lhota, Záhumení 44

III.

Termín dodání díla

Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do 10. 5. 2019

IV.

Předání a převzetí díla

Předání a převzetí díla bude potvrzeno na písemném předávacím protokolu, a to ze strany objednavatele a zhotovitele. Předávacím protokolem obě strany potvrdí úplnost, bezchybnost a bezvadnost díla – dle příloh této smlouvy. Nebude-li možné předmět plnění namontovat a předat v termínu uvedeném v této smlouvě z důvodů zapříčiněných objednatelem (např. nepřipravenost stavby), dodavatel se zavazuje bezplatně uskladnit předmět dodávky ve vlastních prostorách po dobu jednoho měsíce. Při delším prodloužení bude dohodnut další postup v dodatku k této smlouvě.

V.

Základní vztahy objednatele a zhotovitele

1. Objednatel zabezpečí zhotoviteli volný přístup do prostor, kde bude prováděna montáž díla a nerušené provádění prací na základě požadavku zhotovitele.
2. Objednatel zajistí na vlastní náklady připravení prostor pro montáž nábytku
3. Zhotovitel se zavazuje provádět práce po předchozí dohodě s objednatelem, po splnění požadavků uvedených v předchozích bodech.
4. Zhotovitel zodpovídá při realizaci této smlouvy v prostorách objednatele za dodržování všech obecně platných předpisů v oblasti BOZP a PO jakožto předpisů o ochraně životního prostředí a nakládání s odpady. Zhotovitel se bude pohybovat výhradně v prostorách místa montáže díla a na přístupových cestách.

VI.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla dle cenové kalkulace – přílohy č. 1 této smlouvy v celkové výši 786 510,- Kč (slovy sedmsetosmdesátšesttisícpětsetdesetkorunčeských) včetně DPH, (dle aktuálně platné výše sazby daně z přidané hodnoty viz § 47 a § 48 Zákona o dani z přidané hodnoty).
2. Cena díla byla stanovena na základě nabídkové ceny.
3. Cena za dílo může být zvýšena jen na základě písemného dodatku této smlouvy, kterým se rozsah díla změní oproti příloze číslo 1.

VII.

Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit zálohy na cenu předmětu smlouvy na základě zálohových faktur takto:

1. 300 000,- Kč se splatností do 10. 4. 2019

Po předání a převzetí díla vystaví zhotovitel konečnou fakturu se splatností 30 dnů.

Při nezaplacení zálohových faktur v termínu splatnosti se posouvá termín dodání díla o počet dnů prodlení splatnosti zálohových faktur.

VIII.

Záruky a odpovědnost

Zhotovitel nese záruku za dílo po dobu 36 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí objednavatelem a doživotní záruku na kování Blum.

Záruka se nevztahuje na poškození vzniklé úmyslně nesprávným používáním a na škody vzniklé následkem živelných pohrom.

IX.

Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly pro případ nesplnění povinností smluvních stran na pokutách, a to takto:

- a) zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného díla za každý den prodlení předání předmětu plnění
- b) objednatel zaplatí smluvní pokutu za prodlení úhrady faktury, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení oproti dohodnutému termínu

X.

Ostatní ujednání

Dílo je majetkem zhotovitele až do úhrady celkové ceny díla.

Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky.

Smlouva vychází z občanského zákoníku § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a náležitosti přímo neupravené touto smlouvou se řídí podle něj.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Každý stejnopis má platnost originálu.

XI.

Přílohy smlouvy

1. cenová kalkulace zhotovitele
2. technická dokumentace

Ve Velkých Hošticích dne 25. 2. 2019

V Horní Lhotě dne 1. 4. 2019

Petr Winkler
TRUHLÁŘSTVÍ
Tylova 412, Velké Hoštice 747 31
IČ: 15485757 / DIČ: CZ660211342
Tel./fax: 593 764 409

.....
zhotovitel

OBEC
HORNÍ LHOTA, okres Ostrava-město

.....
objednatel

CENOVÁ KALKULACE

P E T R
WINKLER
N Á B Y T E K • I N T E R I É R

Předmět nabídky:

výroba a montáž nábytku

Zákazník:

Obecní úřad Horní Lhota - kuchyň

Datum:

22. únor 2019

Pol. číslo:	Název:	Sazba DPH	ks	Jednotk. cena v Kč bez DPH:	DPH/ks v Kč	Celkem vč. DPH
1.	varný modul (nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovými policemi, vložená skříň s 2 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu, horní deska žula s=30 mm s výřezy pro 3 ks varných desek, čela zásuvek kompaktní deska)	21	1	85420,0	17938,2	103358,2
2.	mycí modul (nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnou plechovou policí, vložená skříň s dvířky s odpadkovým košem, horní deska žula s=30 mm s výřezy pro 3 ks dřezů, dvířka kompaktní deska)	21	1	67660,0	14208,6	81868,6
3.	pracovní modul vč. 2 ks odkládacích polic s LED osvětlením pracovní desky (nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovými policemi, vložená skříň s 2 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu, pracovní deska a horní police masivní buková spárovka, povrchová úprava olej, čela zásuvek	21	1	52820,0	11092,2	63912,2
4.	pracovní modul mezi varným a pečícím modulem vč. 2 ks odkládacích polic s LED osvětlením pracovní desky (nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, vložené skříň se 2 a 3 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu, pracovní deska a horní police masivní buková spárovka, povrchová úprava olej, čela zásuvek kompaktní deska)	21	1	59260,0	12444,6	71704,6

	pečicí modul včetně pomocné odkládací police (pro trouby) (nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovým policemi, skříňky pro trouby, skříň s výklopným čelem, čelo kompaktní deska)	21	1	36350,0	7633,5	43983,5
6.	pojízdňý servírovací stolek s nerezovou policí (materiál nerez, horní plocha kompaktní deska, kola s aretací)	21	2	14750,0	3097,5	35695,0
7.	pomocný odkládací stůl (horní deska masivní buková spárovka, nerezová konstrukce s rektifikací)	21	1	10990,0	2307,9	13297,9
8.	montáž	21	1	18000,0	3780,0	21780,0
	celkem			360000,0		435600,0
	spotřebiče					
1.	nerez dřez Blanco Supra 400-IF	21	1	5363,6	1126,4	6490,0
2.	nerez dřez Blanco Supra 500-IF	21	2	6190,0	1299,9	14979,8
3.	stojánková baterie Blanco Catris-S	21	2	5942,2	1247,9	14380,1
4.	vest. trouba Siemens HS658GXS1 (s párou)	21	1	31700,0	6657,0	38357,0
5.	vest. trouba Siemens HB655GNS1	21	1	14950,0	3139,5	18089,5
6.	vest. mikrovlnná trouba Siemens BF634RGS1	21	1	12460,0	2616,6	15076,6
7.	plynová varná deska Siemens ER3A6AD70	21	1	12780,0	2683,8	15463,8
8.	plynová varná deska Siemens EP6A6HB20	21	1	8730,0	1833,3	10563,3
9.	indukční varná deska Siemens EX975LVV1E	21	1	26295,0	5522,0	31817,0
10.	odsávač par Cata Empire VIP KD511120	21	2	10735,0	2254,4	25978,7
11.	vest. myčka Siemens SN558S06TE	21	1	24440,0	5132,4	29572,4
12.	lednice Liebherr Cnef 4815	21	1	37000,0	7770,0	44770,0
13.	kávovar Nivona NICR 1030	21	1	46200,0	9702,0	55902,0
14.	robot Kitchen aid Professional 5KSM7990	21	1	23967,0	5033,1	29000,1
15.	PHE	21	1	388,4	81,6	470,0
	celkem			290008,4		350910,2
	celková cena			650008,4		786510,2

Petr Winkler
 TRUHLÁŘSTVÍ
 Tylova 413/2, Pekař Hostice 747 31
 IČ: 15485757 DIČ: CZ6601211342
 Tel./fax: 553 764 409

Technická specifikace

Provedení

varný modul

- nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovými policemi
- vložená skříň se 2 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu
- korpus skříně – DTD-laminovaná bílá
- čela zásuvek – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm
- úchyt – kovový oblý
- horní deska žula Juparana s=30 mm s výřezy pro 3 ks varných desek

mycí modul

- nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnou plechovou policí
- vložená skříň s dvířky s odpadkovým košem
- korpus skříně – DTD-laminovaná bílá
- dvířka – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm
- úchyt – kovový oblý
- horní deska žula Juparana s=30 mm s výřezy pro 3 ks dřezů

pracovní modul vč. 2 ks odkládacích polic s LED osvětlením pracovní desky

- nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovými policemi
- vložená skříň se 2 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu
- korpus skříně – DTD-laminovaná bílá
- čela zásuvek – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm
- úchyt – kovový oblý
- pracovní deska a horní police – masivní buková spárovka, povrchová úprava olejovosk
- LED pásek – barva neutrální

pracovní modul mezi varným a pečícím modulem vč. 2 ks odkládacích polic s LED osvětlením pracovní desky

- nerezová podstavná konstrukce s rektifikací
- vložené skříně s 2 a 3 ks plnovýsuvných zásuvek blum antaro s tlumením dojezdu
- korpus skříně – DTD-laminovaná bílá
- čela zásuvek – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm
- úchyt – kovový oblý
- pracovní deska a horní police – masivní buková spárovka, povrchová úprava olejovosk
- LED pásek – barva neutrální

pečicí modul včetně pomocné odkládací police

- nerezová podstavná konstrukce s rektifikací, s plnými plechovými policemi
- skříňky pro trouby, korpus skříně s výklopným čelem – DTD-laminovaná bílá
- čelo výklopné skříně – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm, kování blum Aventos

pojízdný servírovací stůlek s nerezovou policí

- materiál nerez
- horní plocha – kompaktní deska Prado Alu grey 0026FH s=12 mm
- kola s rektifikací

pomocný odkládací stůl

- horní deska – masivní buková spárovka, povrchová úprava olejovosk
- nerezová konstrukce s rektifikací

